
 

2019年8月2日 

【夏季休業のお知らせ】 

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【夏季休業期間】 

2019年8月13日（火）～8月14日（水） 

 

※同休日中の電話・FAXでのお問い合わせはお休みさせていただきます。 

※2019年8月15日（木）より、通常業務を開始します。 

※休業中のお問い合せにつきましては、2019 年 8月 15日（木）以降に 

対応させていただきます。 

 


